
                                         
                                         

    SIMENIA s.r.o.    

       

    

Adresa :   SIMENIA  s.r.o. Banka     : Fio banka, a.s.       
 Zahradní 588,  595 01 Velká Bíteš, ČR  č.účtu (Kč)     :  2400740779 / 2010  
 zapsán v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86738 č.účtu (EUR) :  2900740783 / 2010 
 IČO  : 03782280, DIČ  : CZ03782280                       IBAN (EUR)  :  CZ58 2010 0000 0029 0074 0783     
 tel.  : +420 - 602 309 328   BIC               :  FIOBCZPPXXX  
 e-mail :  simenia.sro@gmail.com               
 www.simenia.com  

   STRANA : 1/2  

 

                 
    

  NABÍDKA - prodejní akce 9. týdne 2018  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 šrotační hydraulické aligátorové nůžky          
                  JMC 640 - 180 tun DIESEL 
                            REPASOVANÉ 



                                         
                                         

    SIMENIA s.r.o.    

       

    

Adresa :   SIMENIA  s.r.o. Banka     : Fio banka, a.s.       
 Zahradní 588,  595 01 Velká Bíteš, ČR  č.účtu (Kč)     :  2400740779 / 2010  
 zapsán v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86738 č.účtu (EUR) :  2900740783 / 2010 
 IČO  : 03782280, DIČ  : CZ03782280                       IBAN (EUR)  :  CZ58 2010 0000 0029 0074 0783     
 tel.  : +420 - 602 309 328   BIC               :  FIOBCZPPXXX  
 e-mail :  simenia.sro@gmail.com               
 www.simenia.com  

   STRANA : 2/2  

 

Proč je toto zařízení nejlepším řešením pro Vaše šrotiště ??? 

 ovládání jednotlivým střihem nebo automatickým chodem 

 ideální pracovní výška 860 mm od podlahy snižuje námahu obsluhy 

 výkonná střižná síla 1800 kN = 180 tun, tj. střihne plné profily  
do Ø 76 mm, □ 70x70 mm jakosti konstrukční oceli ČSN 11 370 

 jednoduchá obsluha a údržba 
 

Ostatní parametry :  

 délka nožů ………………………………………..  641 mm 

 max. rozevření mezi noži ………………….. 332 mm 

 rychlost stříhání při plném rozevření….  8 zdvihů/min. 

 pohon DIESEL motor………………………...  12,4 kW (= 16,6 HP), 1500 1/min. 

 hlučnost…………………………………………….  85 dBA 

 vnější rozměry…………………………………..  d. 2150 mm x š. 890 mm x v. 1670 mm 

 hmotnost s náplní oleje (490 litrů)……..  3280 kg netto 
 

CENA :   570.000,00 Kč + 21% DPH 
zahrnuje dopravu k zákazníkovi, olejovou náplň, instalaci zařízení  
              

Termín dodání : 
do 8 pracovních dnů od objednání a obdržení zálohy.  
Instalace a přejímka zařízení : 
v trvání 1 dne do 1 pracovního týdne po dodání zařízení k zákazníkovi bude provedena  
technikem dodavatele. Kupující připraví místo pro dodávané zařízení, palivo dieselového motoru  
a obsluhu pro zaškolení. 
Platební podmínky : 
80% před odesláním zařízení k odběrateli 
20% po do 14 dnů po instalaci, zaškolení obsluhy a převzetí zařízení 
Záruky : 
Záruční doba činí 6 měsíců po uvedení do provozu. 
Záruka však nezahrnuje dílce vystavené namáhání opotřebením a rázem. 
Zařízení je vyrobeno ve shodě s CE – standardy pro stavbu těchto strojů a zařízení.  
Záruční a pozáruční servis zajišťuje dodavatelská firma SIMENIA s.r.o. 
Technická dokumentace : 
Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce. Popisky a instrukce na zařízení v českém jazyce. 
Se zařízením bude dodán dokument „Prohlášení o shodě výrobku s příslušnými normami CE“. 

Platnost nabídky :  do vyprodání zásoby prodejní akce 9. týdne 2018 
 

V případě dotazů jsem Vám k dispozici ! 
Ing. Jiří VLČEK        
obchodní a technický zástupce                Velká Bíteš 26.2.2018 
 


